
 

 

 

Näkökulmia Lähi-idän ja Egyptin raamattutyöhön 
Ppt- esityksen lisätietosivut 

 

 

1. Dia 

2. Dia 

Suomen Pipliaseura toimii maailmanlaajuisesti osana Yhtyneiden Raamattuseurojen 
verkostoa. Työtä tekevät paikalliset pipliaseurat, joiden työntekijät tuntevat paikalliset 
olosuhteet sekä yhteistyökumppanit ja puhuvat paikallista kieltä äidinkielenään. 

 

Ekumeeninen järjestö 

Pipliaseura toimii ekumeenisella pohjalla: kaikki kirkkokunnat ja yli puolet evankelis-
luterilaisista seurakunnista on Pipliaseuran jäseniä.  

 

3. Dia 

Pipliaseuran työn kautta 

-tavoitetaan ihmiset heidän omalla kielellään 

-luodaan pohja luku- ja kirjoitustaidolle 

-vaikutetaan syrjiviin asenteisiin 

-herätetään mielenkiintoa Raamattua kohtaan 

 

Piplian työ keskittyy kolmeen työalaan, jotka muuttavat maailmaa: raamatunkäännöstyö, 
lukutaitotyö ja raamatunkäyttö. Usein raamatunkäännös on vähemmistökielelle 
ensimmäinen kirjoitettu kirja ja näin ollen oman identiteetin elinehto. 
Raamatunkäännöstyötä seuraa usein lukutaitotyö ja kyseisen kielen aseman 
paraneminen.  

 



 

 

Raamatunkäytön edistäminen tarkoittaa sitä, että Piplia tarjoaa Raamatun sisältöjä 
ymmärrettävästi, ajankohtaisesti ja matalalla kynnyksellä. Pipliassa halutaan, että 
Raamattuun on helppo tarttua, että se tuntuu läheiseltä ja omalta. Jokaisen on 
mahdollista löytää Raamatun sanoma itselleen sopivalla tavalla. 

4. Dia 

Suomen Pipliaseura osallistuu Lähi-idän pipliaseurojen yhteistyöhankkeisiin, jotka 
palvelevat alueella toimivia kristillisiä kirkkoja ja yhteisöjä sekä yksittäisiä kristittyjä, 
jotka elävät paikoin voimakkaan paineen alaisina.  

Huoli kristittyjen asemasta alueella yhdistää kaikkia kirkkoja, jotka jo omalla 
olemassaolollaan todistavat läsnäolon ja islamin kanssa käytävän dialogin merkityksestä 
kirkon lähetystehtävässä. Lähi-idässä Raamattu on tärkeä kirja kristittyjen identiteetin 
tukena. 

Alueen pipliaseurat palvelevat kaikkia alueellaan toimivia kirkkoja ja toimittavat niille 
Raamattuja ja muita raamattumateriaaleja. Tällainen avoin raamattutyö on usein 
mahdollista alueilla, joilla muu lähetystyö on vaikeaa tai mahdotonta. 

 

5. Dia  

Egyptin Pipliaseura on Suomen Pipliaseuran pitkäaikainen ja suuri yhteistyökumppani.  

Poliittisista syistä Pyhällä maalla toimii kolme pipliaseuraa. Kunkin pipliaseuran 
kohderyhmä on erilainen. Yhteistä kaikille kolmelle on pyrkimys uskon, toivon ja 
rauhan rakentamiseen omassa kontekstissaan. 

6. Dia 

Vuonna 2022 tällaisia maita olivat Irak, Algeria ja Marokko. Turvallisuussyistä 
hankkeiden yksityiskohdista ei voida raportoida eikä viestiä vapaasti 

7. Dia  

Egypti: Asukkaita 99,4 miljoonaa, joista 95 % elää Niilin varrella, enintään 20 
kilometrin päässä joesta. Muu osa maasta on kuivuuden vuoksi hyvin harvaan asuttua.  

Kristittyjä on väestöstä 10% joka on väkimääränä 10 miljoonaa. Suurin osa heistä on 
koptiortodokseja. 

Egyptin pääkaupunki on Kairo. 

 

8. Dia 



 

 

Arabikevään 2011 egyptiläinen yhteiskunta on kehittynyt avoimemmaksi myös 
kristittyjä kohtaan. Kuitenkin yhteiskunta on hauras. Sen vuoksi kirkoilla on 
kokonaisvaltainen merkitys kristitylle vähemmistölle.  

Kirkon ympärille on syntynyt monipuolinen palvelukulttuuri. Kirkko pitää huolta ja 
tarjoaa mielekästä toimintaa kaikenikäisille. Lisäksi kirkon ympäristö on ollut kristityille 
ainoa turvallinen paikka saada yhteiskunnan palveluita, ja tämä kulttuuri elää edelleen 
kristittyjen yhteisössä. 

Egyptin Pipliaseuralla on tärkeä tehtävä palvella kirkkoa tässä työssä tuottamalla 
materiaaleja. 

9. Dia 

Israelin Pipliaseuran toiminta alkoi Pipliaseurana vuonna 1949 Israelin itsenäistymisen 
jälkeen. Lähetystyöntekijöiden toimesta oli jo vuodesta 1905 hoidettu raamattujakeluja 
Haifasta käsin.  

10. Dia 

Israelin Pipliaseuralla on yhteistyökumppaneina erityisesti evankelikaalisia kirkkoja ja 
tavoittavaa työtä tekeviä järjestöjä. 

Pipliaseuran uusin julkaisu on Vanha testamentti, jossa vanhan heprean vaikeat sanat on 
käännetty nykyhepreaksi sekä vaikeiden termien merkitys selitetty. Pipliaseura on 
julkaissut myös hepreankielisen Uuden testamentin ja lukuisia kaksikielisiä Raamattuja: 
heprea-venäjä, heprea-ranska, heprea-englanti jne. Kaksikieliset Raamatut palvelevat 
erityisesti maahanmuuttajia.  

Pipliaseura tuottaa kasvaville messiaanisille seurakunnille lasten ja nuorten 
raamattumateriaaleja, joille on kysyntää. 

Digitaalisella puolella seuralla on nettikauppa. raamatunopiskeluun sivusto neljällä 
kielellä ja tavoittavaan työhön nettimateriaalia, osoite, jota messiaaniset seurakunnat 
voivat jakaa työssään. 

 

11. Dia 

Palestiinan Pipliaseura perustettiin vuonna 1993. Pipliaseuran juuret juontavat jo 1800-
luvulle. Päätoimisto sijaitsee Itä-Jerusalemissa. 

Palestiinalaiset asuvat pääosin kahdella alueella, Gazan kaistaleella noin 2 miljoonaa 
ihmistä ja  2,5 milj. Länsirannalla. Koko tätä yhteisöä Palestiinan Pipliaseura haluaa 
palvella. Kristittyjä on vähemmän kuin 1 prosentti. Vielä 1948 vuonna palestiinalaisia 



 

 

kristittyjä oli yli 20 prosenttia. Kristittyjen osuus vähenee noin 900 pois muuttajalla 
vuosittain. 

– Koen kristillisen läsnäolomme merkitykselliseksi. Kristityt on kutsuttu olemaan 
rauhantekijöitä ja antamaan ääni äänettömille. Epäoikeudenmukaisuuden ja kärsimyksen 
keskellä meidät on kutsuttu toimimaan oikeudenmukaisuuden, sovituksen ja rauhan 
puolesta. Pipliaseurana haluamme palvella kaikkia palestiinalaisia uskonnosta 
riippumatta, Nashat Filmon, Palestiinan Pipliaseuran pääsihteeri kiteyttää.  

 

12. Dia Betlehemin lapsi 

Lapset ja nuoret saavat myönteisiä arvoja, kuten rauha, välittäminen, huolenpito, 
sovinto, oikeudenmukaisuus ja heikkojen äänenä toimiminen. Raamattu on täynnä 
opetuksia näistä kaikista. Betlehemin lapsi- ohjelma tuo toivoa lasten ja nuorten 
elämään. Toivon kokemukset ja yhdessä toimiminen voivat johtaa myös muutokseen 
asenteissa ja käyttäytymisessä. 

 

13. Dia 

Arabi-israelilaiset ovat Israelin valtion perustamisen jälkeen v.1948 maahan jääneitä 
arabeja, Israelin kansalaisia. He elävät vähemmistönä juutalaisten ja 
Palestiinalaisalueitten arabien välissä. 

On merkityksellistä, että patriarkaalisessa yhteiskunnassa Pipliaseuraa johtaa nainen, 
Dina Katanacho. Pipliaseuralla on kuitenkin hyvät yhteistyösuhteet kaikkien kirkkojen 
kanssa.  

 

14. Dia 

Toiminnan keskiössä on nais- ja perhetyö. 

Perhepäivistä viestitään kirkkojen kautta. Ne ovat jatkumoa perheseminaarille. 

Perhetyölle on valtava tarve, sillä kirkoissa vanhemmuudesta, parisuhteesta ja 
lastenkasvatuksesta ei ole totuttu puhumaan.  
Pipliaseuran vapaaehtoistiimit vetävät työpajoja ja perheiden leiripäiviä.  

Erityisen tärkeää on se, että perheet tulevat leiripäiviin yhdessä ja tekevät asioita 
yhdessä. Leiripäivissä lapsille on järjestetty omaa ohjelmaa, jolloin vanhemmilla on 
mahdollisuus keskittyä perheen ja parisuhteen kysymyksiin rauhassa. 



 

 

– Toivon että kirkoissa puhuttaisiin enemmän avioliittoon ja perheeseen liittyvistä 
kysymyksistä. Perheiden vointi vaikuttaa seurakuntien elämään, seurakunnathan 
muodostuvat perheistä, totesi eräs osallistuja. 

 

 

 

 


